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 DER ELTERNBEIRAT | SZÜLŐI TANÁCS 

 

 

Jegyzőkönyv  

A Német Iskola Szülői Tanácsának ülése Budapest, 2021.09.30. 
Időpont : 19.00 – 21:30   Helyszín: Aula 

Jelenlévők:  Jelenléti ív szerint 39 szülői képviselő személyesen , Caroline  Schmidt (igazgató), 

Inken  Hefele, Norbert  Langen, Anita Sipeki, Katalin Forgach (alapítványi tanács), Björn 

Hagmann (tanári kar), Enikő Horváth (gazdasági igazgató) 

Német jegyzőkönyv: Torsten Braner 

Magyar jegyzőkönyv: Ágnes Szakolczai 

___________________________________________________________________________ 

 
NAPIREND 
 
1. Üdvözlés, az ülés megnyitása 

2. Napirend jóváhagyása 

3. Szülői képviselők bemutatása 

4. Iskolai testületek bemutatása 

a) Alapítványi Tanács bemutatása  

b) Iskolavezetés bemutatása 

c) Adminisztráció bemutatása 

d) Diákönkormányzat (SMV) bemutatása 

e) Tanári tanács bemutatása 

- Zárt ülés –  
  
5. Szülői Tanács Elnökségének megválasztása 

6. Szülői képviselők feladatai  

7. Egyéb  

   
1. NAPIRENDI PONT : KÖSZÖNTÉS, AZ ÜLÉS MEGNYITÁSA 

Anne Vizi köszönti a jelenlévő szülői képviselőket , vendégeket és megnyitja az ülést.  
Az ülés az eljárási szabályzat 6.1. pontja szerint határozatképes .  
 
 
2. NAPIRENDI PONT: A NAPIREND JÓVÁHAGYÁSA  

A napirend egyhangúlag elfogadásra kerül.  
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3. NAPIRENDI PONT: SZÜLŐI KÉPVISELŐK BEMUTATÁSA 

A jelenlévő szülői képviselők személyesen bemutatkoznak.  
 
 
4. NAPIRENDI PONT: AZ ISKOLAI TESTÜLETEK BEMUTATÁSA 

a) Az Alapítványi Tanács bemutatása 

Inken Hefele és Norbert Langen az Alapítványi Tanács tagjai személyesen bemutatkoznak. Az 
Alapítványi Tanács munkáját a Szülői Tanács következő ülésén mutatják be részletesen.  
 

b) Az iskolavezetés bemutatása  

Caroline Schmidt, az iskola új igazgatója személyesen bemutatkozik és az alábbi témákról számol 
be:  
 

- Az iskolaév jelenléti oktatásban megkezdődött és sor került az első osztályosok 

beiratkozási ünnepségére is. 

- A 7. és 9. osztályokban  a Begegnungsfahrt-ra (kirándulást) szeptemberben sor kerül.  

- Az iskolai rendezvények a korona előírások (oltott, gyógyult, tesztelt) betartásával 

kerülnek megrendezésre. 

- Az osztálykirándulásokat tervezik, jelen állás szerint sor kerül rájuk tavasszal. 

- Kérjük a szülők tartsák be a kommunikációs csatornákat. Probléma esetén kérjük először 

forduljanak a szaktanárokhoz, az osztályfőnökhöz, mielőtt az iskola vezetőségét bevonják.  

 
c) Az adminisztráció bemutatása  

Horváth Enikő, gazdasági igazgató bemutatkozik. Beszámol iskolai beszerzésekről (új szekrények, 
kültéri létesítmények, növények, napernyő) és tájékoztat az iskola megfelelő személyzeti 
ellátottságáról.  
 

d) Tanári Tanács bemutatása 

Björn Hagmann, a testület elnöke személyesen bemutatkozik.  
 

e) A Diákönkormányzat bemutatása 

Ezúttal elmarad, mert az új Diákönkormányzat (SMV) még nem alakult meg.  
 

–  Az ülés nyílt részének bezárása 19:40-kor   – 
 

 
–  Zárt ülés – 
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Az új elnökség megválasztása előtt Andreas Simon ismerteti mit jelent a „Begegnung“ a Budapesti 
Német Iskola életében.  
Anne Vizi tájékoztatja a jelenlévőket, milyen  módon zajlott az elmúlt évben  kommunikáció az 
Iskolavezetéssel és az Alapítványi Tanáccsal. (mindkét előadásról Power Point prezentáció) 
 
 
5. NAPIRENDI PONT: A SZÜLŐI TANÁCS ELNÖKSÉGÉNEK MEGVÁLASZTÁSA 

A választást vezeti: Stephan Schwarzbeck, Jegyzőkönyvvezető: Jutta Riehle 
 
Az eddigi elnökségi tagokat a jelenlévők egyhangúlag újraválasztják. Más jelöltek nincsenek.  
 
Lásd választási jegyzőkönyv. 
 
 
6. NAPIRENDI PONT: A SZÜLŐI KÉPVISELŐK FELADATAI 

Dirk Dressel előadása (PPT folytatása). Kiegészítés Somogyi Róbert részéről, aki kéri a szülőket az 
aktív együttműködésre, a közös munkára.  
Anne Vizi prezentációjának folytatása, munkacsoportok bemutatása. Ide várják szülők 
jelentkezését: 
 

- Adventi vásár (Dirk Dressel) 

- Elternfeedback/ szülői visszajelzés  (Ágnes Szakolczai) 

- Digitalis munkacsoport (Robert Somogyi) 

- Szociális munkacsoport (Stephan Schwarzbeck) 

 
Adventi vásár: 

A szervezést Dirk Dressel koordinálja. Koncepció kidolgozása. Szeretnénk, ha minél több szülő 
(nem csak szülői képviselő) venne részt aktívan a szervezésben. Az ülésen 3 önkéntes 
jelentkezett.  
 
Jutta Riehle und Szilvia Havasi-Köhler szervezik a közös adventi koszorúkészítést . 
 
 
7. NAPIRENDI PONT: EGYÉB 

Elterncafé (közös szülői kávézás)  
 

- Első alkalom, holnap, október 1-jén pénteken 

- A jövőben minden hónap első péntekén 7:30-tól 9:00-ig a Bisztróban 
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Közlekedés az iskola környékén 

- Vita az iskola környékén reggelente rendszeresen felmerülő közlekedési problémákról.   

- Javaslat arról, hogy az iskolavezetés kommunikálja ezt írásban a szülők felé. Sok új szülő 

nem ismeri az iskolavezetés ajánlását, kérését, mely a reggeli zsúfoltság enyhítését 

szolgálja.  

 
Osztályfőnöki órák 

- Probléma, hogy az osztályfőnöki órák vagy elmaradnak, vagy az osztáylfőnök ezeken  

szakirányú órát tart.  

 
Német idegen nyelv (DaF) 

- Problémát jelent, hogy a 7a/7b osztályokban 26 tanulónak tartanak DaF órát. A csoport 

túl nagy létszámú, ezért meg kell osztani.  

 
Ebédszünet 

- Vannak olyan napok, amikor elsősorban a felsőbb évfolyamosoknak egyáltalán nincs 

ebédszünet. Az órarend megváltoztatására valószínűleg nincs mód. Egy rövid 

ebédszünetet két egymást követő óra tanítási idejének lerövidítésével lehetne 

megvalósítani. Sajnos ez nem optimális megoldás, hisz ez délutáni időpontokra eső fő 

tantárgyakat is érint.  

- A kérdés megvitatását az iskolai testületekkel folytatni kell.  

 
Értékelés ének-zene 

- Kérdésként merült fel, hogy a tantárgyat tanító tanár az osztályozásba beszámíthatja- e, 

hogy a tanuló részt vesz- e szakkörön vagy sem. 

 
Osztályozás 

- Vita az osztályozásról. Mik a pedagógiai szabadság határai, vannak- e belső irányelvek? 

Ezek mennyire állandóak és folytatódnak- e egy igazgatóváltás esetén?  

 
3. Október (Német Egység Napja) 

- A projektnap témája megvitatásra kerül az igazgatónővel.  

 
 
 
Az ülés befejeződik 21:30-kor.  


